МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»

(РГГУ)

Студенческий совет общежития РГГУ

(ССО РГГУ)

                                                                      ПРОТОКОЛ

25.12.2017                                                                                                                              № 1

                                                                        Москва

Заседания студенческого совета общежития

И.О. председателя –Конюхова Д.С.

И.О. сопредседателя - Муслимова Е.Т.

И.О. секретаря – Мелешенко М.В.

Присутствовали: Конюхова Д.С., Муслимова Е.Т., Мелешенко М.В., Санджиева Д.В.,

Лисняк Е.О., Коньшина П.А., Бесова А.В., Москаленко М.А., Соколова К.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении состава студенческого совета общежития.

1. По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

Конюхову Д.С. об изменении состава студенческого совета общежития.

ВЫСТУПИЛИ:

Конюхова Д.С. с заявлением о невозможности исполнения обязанностей

председателя ССО РГГУ в связи с отсутствием сотрудничества со стороны

администрации общежития РГГУ и занятостью студентки в учёбе.

Лисняк Е.О., Муслимова Е.Т, Мелешенком М.В., Конюхова Д.С. о готовности

временно исполнять возложенные на них обязательства, о перспективах развития ССО

РГГУ и проблемах в работе ССО РГГУ и сотрудничестве с администрацией, о

готовности продолжить работу в рамках ССО РГГУ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить:

1. Санджиеву Д.В. - И.О. председателя ССО РГГУ.

2. Конюхову Д.С. - представителем ССО РГГУ в Объединённом совете

обучающихся РГГУ.

3. Муслимову Е.Т. - И.О. сопредседателя ССО РГГУ.

4. Мелешенко М.В. - И.О. секретаря ССО РГГУ.

И.о. председателя                      Д.В. Санджиева

И.О секретаря                                                                                          М.В. Мелешенко